ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 06 августа 2019 года        № 95/760

п. Шексна

Об освобождении от обязанностей председателей участковых

избирательных комиссий избирательных участков Шекснинского

муниципального района

        Рассмотрев заявления председателей участковых избирательных

комиссий избирательных участков Шекснинского муниципального района и

руководствуясь подпунктом «а» части 6  статьи 29 Федерального закона

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», территориальная

избирательная комиссия Шекснинского муниципального района

п о с т а н о в л я е т:

 1. Освободить от обязанностей председателей участковых

избирательных комиссий избирательных участков Шекснинского

муниципального района согласно приложения.

 3. Направить настоящее постановление в участковые избирательные

комиссии №№ 972, 974, 984, 985, 986.

Председатель

территориальной избирательной комиссии

Шекснинского муниципального района                                      М.Г. Сысун

Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Шекснинского муниципального района                                    Т.Н. Тихонова

Приложение
к постановлению территориальной избирательной

комиссии Шекснинского муниципального района

от 06 августа 2019 года № 95/760

Список председателей участковых избирательных комиссий

№

п/п

Фамилия, имя, отчество

№ избирательного участка

1.  Якуничева Надежда Владимировна
972

2.  Белова Нина Николаевна
974

3.  Ярышева Татьяна Васильевна
984

4.  Смирнов Родион Валентинович
985

5.  Морозов Дмитрий Анатольевич
986